Estado do Pará

Município de Limoeiro do Ajuru

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru

Poder Executivo

CNPJ 05.105.168/0001-85

GABINETE DO PREFEITO

Rua Marechal Rondon, s/nº, Matinha, CEP: 68.415-000, Limoeiro do Ajuru, Pará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Pelo presente termo, a PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU - PA, torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº.

015/2018 PMLA – PP- SRP que teve como objetivo o REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA

ATENDER A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU, SUAS

SECRETARIAS E DEMAIS UNIDADES ADMININSTRATIVAS, e após análise conjunta deste Gabinete, do

parecer conclusivo da Assessoria Jurídica e da conclusão da Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, Decido pela HOMOLOGAÇÃO do resultado do Processo

Licitatório nº 1794/2018 referente ao Pregão Presencial nº. 015/2018 PMLA – PP- SRP.

Publique-se e Remeta –se ao  departamento competente para as providências de costume.

Limoeiro do Ajuru - PA, 26 de Dezembro de 2018.

Carlos Ernesto Nunes da Silva
Prefeito Municipal

		2019-05-23T12:25:41-0300
	CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA:28700287253